
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
προσωπικό του Δήμου Μεταμόρφωσης Αττικής 
για το B’ εξάμηνο του έτους 2020.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το Τμήμα 
Τεχνικού Ελέγχου της Δ/νσης Εξυπηρέτησης Επι-
χειρηματία του Δήμου Θεσσαλονίκης για το Β’ 
Εξάμηνο του 2020.

3 Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του 
Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νή-
σων.

4 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης για την 
τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου «Ενιαί-
ος Φορέας Αλληλεγγύης Κοινωνικής Προστασίας 
και Παιδείας» Δήμου Σκύδρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 311 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
προσωπικό του Δήμου Μεταμόρφωσης Αττικής 
για το B’ εξάμηνο του έτους 2020.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3825/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49, 171 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143), όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176), όπως ισχύουν.
4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016, εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015».

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 40652/36203/12-09-2012 απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, σχετικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας 
τις Κυριακές και αργίες των υπηρεσιών καθαριότητας 

και ηλεκτροφωτισμού, υδρεύσεως και αρδεύσεως, τε-

χνικών έργων, πρασίνου και νεκροταφείου του Δήμου 

Μεταμόρφωσης (Β’ 2705).

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 75291/41318/15-10-2015 απόφα-

ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, σχετικά με την καθιέρωση εξαιρέσεων στη λει-

τουργία του Τμήματος Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης 

Διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου Μεταμόρφωσης

(Β’ 2309).

7. Την υπ’ αρ. 84934/28233/30-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

στο Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς της Δ/νσης Παι-

δείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Μεταμόρ-

φωσης (Β’ 5392).

8. Την υπ’ αρ. 84934/28233/30-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

στο Τμήμα Πολιτισμού της Δ/νσης Παιδείας, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού του Δήμου Μεταμόρφωσης (Β’ 5621).

9. Την υπ’ αρ. 84024/27983/05-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 

καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας του Αυτοτελούς Τμή-

ματος Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και Πληροφορικής 

του Δήμου Μεταμόρφωσης (Β’ 4744).

10. Την υπ’ αρ. πρωτ.:106322/27544/17.12.2019 από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-

τικής περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας του Ιδιαίτε-

ρου Γραφείου Δημάρχου και του Αυτοτελούς Γραφείου 

Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων.

11. Την υπ’ αρ. 88959/23390/16-09-2019 απόφαση Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί ορισμού ληξιάρχου για τα ληξιαρχικά γεγονότα που 

συμβαίνουν στο Δήμο Μεταμόρφωσης (Β’ 3636).

12. Τα σχετικά έγγραφα των υπηρεσιών του Δήμου 

αναφορικά με τον προγραμματισμό υπερωριακής απα-

σχόλησης για το Α’ εξάμηνο του έτους 2020.

13. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου 

οικονομικού έτους 2020, έχει προβλεφθεί πίστωση ικα-

νή να καλύψει την δαπάνη της κατωτέρω υπερωριακής 

απασχόλησης.

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-

σης (απογευματινή, νυχτερινή και εργασία Κυριακών και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2461

24721

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.22 16:27:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24722 Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

εξαιρέσιμων), πρόσθετης υπηρεσίας και εργασίας προς συμπλήρωση του εβδομαδιαίου ωραρίου εργασίας, για το 
κατωτέρω τακτικό και έκτακτο προσωπικό του Δήμου μας, για το B’ εξάμηνο του έτους 2020, ως εξής:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

(απογευματινή, νυχτερινή και εργασία Κυριακών εξαιρέσιμων)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 22Η 

ΜΕΧΡΙ 6Η ΠΡΩΙΝΗ ΠΕΡΑ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑΝ 

ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟ

22Η ΜΕΧΡΙ 6Η ΠΡΩΙΝΗ ΩΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ (ΕΙΔ. ΣΥΜ.

-ΕΙΔ.ΣΥΝ.)

5 120 5 96 5 96

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 1 96 1 96

Αυτοτελές Γραφείο Υποστήριξης των Πολιτικών Οργάνων

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 1 96 1 96

ΥΕ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ
1 120 1 96 1 96

Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού - Ανάπτυξης και Πληροφορικής

ΠΕ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 1 96 1 96

ΠΕ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ &

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1 120 - - - -

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 - - - -

ΤΕ - ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ

ΑΥΤ/ΣΗΣ

1 120 - - - -

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ KAI ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 1 96 1 180

ΤΕ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
1 120 1 96 1 180

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 2 96 2 180

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 28 120 28 180 28 180

ΔΕ - ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5 120 5 180 5 180

ΔΕ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

1 120 1 96 1 180

ΔΕ - 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

1 120 1 96 1 180

ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

5 120 5 96 5 180

ΔΕ - 

ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ
8 120 8 96 8 180

ΔΕ - ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 1 180 1 180

ΔΕ - ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ
1 120 1 180 1 180

ΔΕ - ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1 120 - - 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24723Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

ΥΕ - ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1 120 1 180 1 180

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
85 120 85 180 85 180

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 120 1 180 1 180

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
8 120 8 96 8 180

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΕ - ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2 120 - - 1 96

ΠΕ - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 120 - - 1 96

ΠΕ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 120 - - - -

ΤΕ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
4 120 - - 3 96

ΤΕ - 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
2 120 - - 2 96

ΤΕ - 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
6 120 - - - -

ΤΕ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120 1 96

ΤΕ- ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
1 120 - - - -

ΔΕ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ 

ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. ΒΙΟΛ.

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1 120 - - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
4 120

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 4 120 - - 2 96

ΔΕ - ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2 120 - - 2 96

ΔΕ -ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4 120 - - 2 96

ΥΕ - ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
3 120 - - 3 96

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ (απογευματινή, νυχτερινή και εργασία Κυριακών εξαιρέσιμων)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 

22Η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 

22Η ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ ΜΕΧΡΙ 

22Η ΩΡΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟ

22Η ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ ΩΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΑΝΑ

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 120 3 96

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΘ/ΤΑΣ
6 120 4 96

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Τμήμα Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης

ΥΕ - ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120 - - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24724 Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

ΔΕ -ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 - - - -

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ 1 120

Τμήμα Πολιτισμού

ΤΕ - ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 120 1 96 1 96

ΥΕ - ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1 120 1 96 1 96

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 2 96 2 96

Τμήμα Αθλητισμού και Νέας 

Γενιάς

ΠΕ - ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 3 120 3 96 3 96

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 2 96 2 96

ΔΕ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 120 2 96 2 96

YΕ -ΒΟΗΘ. ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
2 120 2 96 2 96

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120 1 96 1 96

YE - ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 1 120 1 96 1 96

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 120 - - - -

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 9 120 - - - -

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 - - - -

ΥΕ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ΘΥΡΩΡΩΝ/

ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 120

- - - -

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 120 - - - -

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6 120 - - - -

ΠΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 120 - - - -

ΤΕ -ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ - ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ
1 120 - - - -

ΔΕ -ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 9 120 - - - -

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
1 120 - - - -

ΔΕ - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 - - - -

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - - -

ΠΕ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - - -

ΠΕ - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 120 - - - -

ΤΕ - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 - - - -

ΤΕ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 - - - -

ΤΕ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - - -

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 120 - - - -

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΨΥΚΤΙΚΟΣ) 1 120 1 96 1 96

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
1 120 1 96 1 96

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 120 2 96 2 96

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 120 1 96 1 96

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 120 2 96 2 96



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24725Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ

ΔΕ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 28 845

ΔΕ - ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5 845

ΔΕ - ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 400

ΔΕ - ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 400

ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5 845

ΔΕ - ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 8 400

ΔΕ - ΦΥΛΑΚΩΝ 1 1056

ΔΕ - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 1056

ΥΕ - ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 845

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 85 845

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (φύλαξη) 1 1056

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 8 400

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (φύλαξη) 1 1056

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 180

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς

YΕ -ΒΟΗΘ. ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1 198

YΕ -ΒΟΗΘ. ΦΥΛΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1 792

ΥΕ -ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 198

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 300

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 300

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 300

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 1 300

ΔΕ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΨΥΚΤΙΚΟΣ) 1 300

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
(ημερήσια ή νυχτερινή)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 28 154

ΔΕ - ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5 154

ΔΕ - ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 154

ΔΕ - ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 154

ΔΕ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5 154

ΔΕ - ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 8 154

ΔΕ - ΦΥΛΑΚΩΝ 1 192

ΔΕ - ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 192

ΥΕ - ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 154

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 85 154

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (φύλαξη) 1 192

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 8 154

ΥΕ - ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (φύλαξη) 1 192



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24726 Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

Σε περίπτωση μετακίνησης προσωπικού εντός των οργανικών μονάδων του Δήμου, οι ώρες υπερωριακής απα-
σχόλησης θα προσαρμόζονται αναλογικά.

Η δαπάνη για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2020, στους οποίους έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις ως εξής:

Κ.Α. ΠΟΣΟ Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6012.0001 19.121,68 20.6021.0001 373.493,08

10.6012.0003 1.056,00 25.6011.0001 19.964,38

10.6022.0002 725,40 25.6012.0001 4.297,99

10.6022.0001 7.015,85 30.6012.0001 6.621,74

15.6012.0001 9.433,34 30.6022.0001 2.423,62

15.6022.0001 6.370,94 35.6012.0001 1.883,57

20.6012.0001 7.181,96 35.6022.0001 1.945,45

20.6022.0001 17.930,96 70.6012.0001 1.000,00

20.6011.0001 769.134,92 70.6021.0002 29.332,49

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μεταμόρφωση, 2 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 5496 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας καθ’ υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το Τμήμα Τε-

χνικού Ελέγχου της Δ/νσης Εξυπηρέτησης Επι-

χειρηματία του Δήμου Θεσσαλονίκης για το Β’ 

Εξάμηνο του 2020. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) 

“Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα”.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 (Α’ 

114) “Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας” όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) “Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης”.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 (Α’ 

146) “Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων”.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 

176) “Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων”.

5. Tην υπ’ αρ. 739/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Θεσσαλονίκης, με την οποία εγκρί-

θηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Θεσσαλονίκης και δημοσιεύθηκε στο Β’ 3360, κατόπιν 

έγκρισης με την 83000/30.11.2012 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας Θράκης.

6. Την υπ’ αρ. 4253/2013 απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, 

όπως αυτή δημοσιεύθηκε στο Β’ 190, με την οποία δι-

ορθώθηκε - συμπληρώθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Θεσσαλονίκης.

7. Την υπ’ αρ. 10583/126024/03.09.2019 (ΑΔΑ: 6ΖΕ-

4ΩΡ5-1ΚΑ) απόφαση του Δημάρχου Θεσσαλονίκης 

σχετικά με την ανάθεση αρμοδιοτήτων και την παροχή 

εξουσιοδότησης στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου.

8. Το γεγονός ότι, στον Προϋπολογισμό του του Δήμου 

Θεσσαλονίκης οικονομικού έτους 2020 ο οποίος συντά-

χθηκε συναρτήσει της δομής του Ο.Ε.Υ., έχουν εγγραφεί 

σχετικές πιστώσεις σε βάρος του κωδικού Κ.Α. 6012.01.01 

“Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία & για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυχτερινές ώρες μονίμων υπαλλήλων”.

9. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν 

κατά το Β’ Εξάμηνο του Έτους 2020 στο Τμήμα Τεχνικού 

Ελέγχου Επιχειρήσεων της Δ/νσης Εξυπηρέτησης Επιχει-

ρηματία σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 65 του ν. 

4688/2020 (ΦΕΚ 1783) ‘’ειδικές μορφές Τουρισμού, δια-

τάξεις για την Τουριστική ανάπτυξη και άλλες διατάξεις‘’.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει για το Β’ εξάμηνο 

του 2020 από την ως άνω απασχόληση δεν θα υπερβεί το 

ποσό των 540,00 € στον Κ.Α.6012.01.01 “Αποζημίωση για 

υπερωριακή εργασία και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυ-

χτερινές ώρες μονίμων υπαλλήλων” του προϋπολογισμού 

του Δήμου, οικονομικού έτους 2020, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του πα-

ρακάτω μόνιμου υπαλλήλου του Τμήματος Τεχνικού 

Ελέγχου Επιχειρήσεων της Δ/νσης Εξυπηρέτησης Επι-

χειρηματία για το Β’ εξάμηνο του έτους 2020 (01/07 έως 

31/12/2020), όπως αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24727Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

Μόνιμος Υπάλληλος

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΤΟΥΣ 2020 (01/07-31/12/2020)

ΩΡΕΣ

Αριθμός προτεινόμενων 

υπαλλήλων κατά κλάδο

ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

(α)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

(β)

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

γ(αα)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ

KAI ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

γ(ββ)

Νυχτερινή 

εργάσιμων 

ημερών δ (αα)

Νυχτερινή 

Ημερ. Κυρ.

και εξαιρέσιμων 

δ (ββ)

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 120

Σύνολο 1 120

Α. Αριθμός προτεινόμενων υπαλλήλων: 1
Β. Σύνολο ωρών υπερωριακής εργασίας: 120
Γ. Ενδεικτική Οικονομική Επιβάρυνση
- Για τους μόνιμους υπαλλήλους ενδεικτικό κόστος που θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 6012.01.01 “Αποζημίωση για υπε-

ρωριακή εργασία και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες μονίμων υπαλλήλων” ανέρχεται σε 540,00 ευρώ.
Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των αναγκών του Β΄ εξαμήνου έτους 2020. Οι ώρες που προβλέ-

πονται για τους υπαλλήλους είναι εντός των ορίων που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθμός των δεδουλευ-
μένων ωρών των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα του υπεύθυνου προϊσταμένου της Δ/νσης 
Εξυπηρέτησης Επιχειρηματία.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 3 Ιουνίου 2020

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
Ι

Αριθμ. 16580 (3)

    Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του 
Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νή-
σων .

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως ισχύουν.

3) Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 5 του άρθρου 38 

«Επείγοντα μέτρα εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2012»του ν. 3986/

2011 (Α’ 152).

4) Tον οδηγό υλοποίησης του προγράμματος.

5) Την από 15/6/2018 σύμβαση επιχορήγησης μετα-

ξύ του Ιονίου Πανεπιστημίου ως κύριος δικαιούχος της 

πράξης «Efficient Hotel Restaurant & Catering Waste 
Network» με ακρωνύμιο «E-HORECA WANET» και του 

Υπουργείου Οικονομικών και Ανάπτυξης

6) Την υπ’ αρ. 3369/1454/14-02-2019 ( ΑΔΑ: ΨΚ1Ζ7ΛΕ-

Λ3Ι) απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί διάθε-
σης της πίστωσης με ΚΑΕ ΣΑΕΠ 2018ΕΠ52260014.

7) Την υπ’ αρ. 26-772/27-11-2018 (ΑΔΑ: 60ΒΝΩΕΑ-3ΑΟ) 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κέρκυρας 
περί αποδοχής χρηματοδότησης της πράξης «Efficient 
Hotel Restaurant & Catering Waste Network» με ακρω-
νύμιο «E-HORECA WANET» από το πρόγραμμα Διασυ-
νοριακής συνεργασίας «INTERREG IPA II- CBC GREECE - 
ALBANIA 2014-2020».

8) Την υπ’ αρ. πρωτ. 84263 / 03-08-2018 (ΑΔΑ: ΩΠ-
ΔΨ465ΧΙ8-Ξ69) απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ της Δ/νσης 
Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήματος Κατάρτισης Ετήσιων 
Προγραμμάτων.

9) Την προϋπόθεση για τεχνική, οικονομική - διοικη-
τική υποστήριξη του προγράμματος με ομάδα έργου.

10) Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι του Δήμου Κεντρι-
κής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων που θα υλοποιή-
σουν το έργο, πρέπει να αντιμετωπίσουν τις αυξημένες 
υποχρεώσεις που προκύπτουν από τη διαχείριση του, 
θα εργασθούν και πέρα του κανονικού ωραρίου και θα 
αμειφθούν από την επιλέξιμη κατηγορία «προσωπικό».

11) Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 14325/11-12-2019 απόφαση 
Δημάρχου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 
που αφορά τον ορισμό Υπεύθυνου Συντονιστή και συ-
γκρότηση ομάδας διοίκησης έργου (ΟΔΕ) για την υλο-
ποίηση της πράξης με τίτλο E-HORECA WANET (Efficient 
Hotel Restaurant & Catering Waste Network) του Προ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24728 Τεύχος B’ 2461/22.06.2020

γράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας Interreg II ΙΡΑ 

«Ελλάδα - Αλβανία 2014 - 2020», διαπιστώνουμε:

Ότι υφίστανται σαφείς, ειδικές και επείγουσες ανάγκες 

για καθιέρωση υπερωριακής εργασίας της ομάδας του 

έργου E-HORECA WANET (Efficient Hotel Restaurant & 

Catering Waste Network) του Προγράμματος Διασυνο-

ριακής Συνεργασίας Interreg II ΙΡΑ «Ελλάδα - Αλβανία 

2014 - 2020» καθ’ όλη τη διάρκεια του, στο οποίο ο Δήμος 

Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων συμμετέχει 

ως εταίρος. Το προσωπικό θα απασχοληθεί πέρα από τα 

συνήθη καθήκοντά του, εξαιτίας των αυξημένων υποχρε-

ώσεων που δεν μπορούν να καλυφθούν στο κανονικό 

ωράριο. Βασιζόμενοι στη διαπίστωση των ανωτέρω συ-

γκεκριμένων αναγκών, αποφασίζει:

Εγκρίνουμε να εργάζονται δύο (2) μόνιμοι υπάλληλοι 

υπερωριακά, κατά τις απογευματινές ώρες, καθόλη την 

διάρκεια του 2020, με την προβλεπόμενη από το Νόμο 

αποζημίωση, για τους μνημονευμένους παραπάνω λό-

γους, ως κάτωθι:

Α. Οι υπάλληλοι της ομάδας έργου Λαβράνος Ανδρέας - 

Σπυρίδων, βαθμού Α’, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, 

και Μυρισκλάβος Δημήτριος, βαθμού Α’, κλάδου ΤΕ Ηλε-

κτρολόγων Μηχανικών, οι οποίοι έχουν το συντονισμό 

για την τεχνική διαχείριση του προγράμματος και απο-

τελούν τους εκπροσώπους του Δήμου στην Οργανωτι-

κή Επιτροπή και την διασυνοριακή ομάδα διαχείρισης 

του έργου, με αρμοδιότητες όπως αυτές ορίζονται στην

υπ’ αρ. πρωτ. 14325/11-12-2019 απόφαση Δημάρχου.

Β. Η προσφορά της υπερωριακής απασχόλησης θα 

γίνεται κατά τις εργάσιμες ημέρες από 15.30 μ.μ. έως 

22.00 μ.μ. Το σύνολο των ωρών υπερωριακής απασχόλη-

σης δεν θα ξεπερνά, ανά υπάλληλο, τις είκοσι (20) ώρες 

απογευματινής εργασίας ανά μήνα.

Γ. Η συνολική δαπάνη που θα προκύψει από την ως 

άνω απασχόληση θα βαρύνει την πίστωση του κωδικού 

προϋπολογισμού της πράξης E-HORECA WANET (Efficient 

Hotel Restaurant & Catering Waste Network) του Προ-

γράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας Interreg II ΙΡΑ 

«Ελλάδα - Αλβανία 2014 - 2020» με Κ.Α. 62.7341.015 Δα-

πάνες προσωπικού-υπερωρίες προγράμματος E-HORECA 

WANET, πρόγρ. Εδαφ. Συνεργ. ΕΛΛΑΔΑ - ΑΛΒΑΝΙΑ 2014-

2020, αντ. με ΚΑ 1328.012 εσόδων, ποσού 1.040,00 ευρώ, 

στον οποίο υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώ-

σεις σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5-55/18-02-2020 (ΑΔΑ: 

Ψ28146ΜΓ2Α-ΤΦΔ) απόφαση Δ.Σ. Κεντρικής Κέρκυρας 

και Διαποντίων Νήσων περί ψήφισης προϋπολογισμού 

εσόδων - εξόδων οικονομικού έτους 2020.

Η απόφαση αυτή έχει ισχύ από την δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 3 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΜΕΡΟΠΗ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΡΑΙΟΥ

Αριθμ. 26 (4)

    Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης για την 
τήρηση και σύνταξη των πρακτικών του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου «Ενι-
αίος Φορέας Αλληλεγγύης Κοινωνικής Προστα-
σίας και Παιδείας» Δήμου Σκύδρας.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) 

«Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
4. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης υπερωριακής εργα-

σίας με αμοιβή για τον υπάλληλο του Νομικού Προσώ-
που που θα εργαστεί, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου, για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών Β’ 
εξαμήνου 2020 του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομι-
κού Προσώπου Ενιαίος Φορέας Αλληλεγγύης Προστα-
σίας και Παιδείας Δήμου Σκύδρας.

5. Ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2020 
του Νομικού Προσώπου, έχει προβλεφθεί σχετική πίστω-
ση στους Κ.Α. 02.10.6012.001 ποσό 2000,00 ευρώ «Απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές» και στον Κ.Α. 02.10.6051.001 ποσό 52.449,96,€ 
«Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση δημο-
σίου δικαίου», αποφασίζει:

Την καθιέρωση για το Β’ εξάμηνο του έτους 2020 υπε-
ρωριακής εργασίας, με αμοιβή έως 120 ώρες για τον 
τακτικό υπάλληλο που θα εργαστεί, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για την τήρηση και σύνταξη των 
πρακτικών Β’ εξαμήνου 2020 του Διοικητικού Συμβουλί-
ου του Νομικού Προσώπου Ενιαίος Φορέας Αλληλεγγύης 
Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας Δήμου Σκύδρας.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης θα προ-
κληθεί δαπάνη στον Ενιαίο Φορέας Αλληλεγγύης Κοινω-
νικής Προστασίας και Παιδείας Δήμου Σκύδρας για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2020 και θα καλυφθεί σε βάρος των 
Κ.Α. 02.10.6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασί-
ας και λοιπές πρόσθετες αμοιβές μονίμων υπαλλήλων» 
όπου υπάρχει πίστωση ποσού 2000,00 ευρώ και στον 
Κ.Α. 02.10.6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού 
με σύμβαση δημοσίου δικαίου» όπου υπάρχει πίστωση 
ποσού 52.449,96,00 ευρώ του προϋπολογισμού οικονο-
μικού έτους 2020 του Νομικού προσώπου Ενιαίος Φορέας 
Αλληλεγγύης Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας Δήμου 
Σκύδρας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σκύδρα, 2 Ιουνίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024612206200008*


